Bearbeiter: gi

Erdbaulabor Gerowski
Westring 8
24850 Schuby
Tel. 0 46 21 /94 94 74

Datum: 23.09.08

Koérnungslinie nach DIN EN 933
BV: Lehnshallig

Prifungsnummer: 2
Probe entnommen am: 23.09.08
Art der Entnahme: gelieferte Probe

Arbeitsweise: NaBsiebung
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Bezeichnung: Probe 2 Bemerkungen: Bericht:
Bodenart: G, gs, ms" Entspricht Baustoffgemisch 0/56 5
Tiefe: Halde fur Frostschutzschichten Anlage:
Entnahmestelle: gelieferte Probe nach TL SoB-StB 04 2
k [m/s] (Hazen): 6.7*10"
U/Cc: 66.7/0.3




Erdbaulabor Gerowski
Westring 8

24850 Schuby

Tel. 046 21/9494 74

Bericht: 2

Anlage: 2

Kornungslinie nach DIN EN 933

BV: Lehnshallig

Bearbeiter: gi

Datum: 23.09.08

Prifungsnummer: 2

Probe entnommen am: 23.09.08

Art der Entnahme: gelieferte Probe

Arbeitsweise: NaBsiebung

Bezeichnung: Probe 2

Bodenart: G, gs, ms'

Tiefe: Halde

Entnahmestelle: gelieferte Probe

k [m/s] (Hazen): 6.670E-4

U/Cc: 66.7/0.3

d10/d30/d60 [mm]: 0.240 / 0.993 / 15.993
Siebanalyse:

Trockenmasse [g]: 10423.00

Siebanalyse
KorngréBe Ruckstand Ruickstand Siebdurch-
[mm] lg] [%] génge [%]
63.0 0.00 0.00 100.00
56.0 666.40 6.39 93.61
45.0 272.20 2.61 90.99
31.5 1094.40 10.50 80.49
16.0 2136.00 20.49 60.00
8.0 1199.10 11.51 48.49
4.0 427.80 4.10 44.39
2.0 299.40 2.87 41.52
1.0 1184.90 11.37 30.15
0.5 1296.50 12.44 17.71
0.25 770.10 7.39 10.32
0.125 470.60 4.52 5.80
0.063 171.10 1.64 4.16
Schale 433.70 4.16 -
Summe 10422.20
Siebverlust 0.80




